
 
 

UCHWAŁA NR 846/LXV/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefach oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 - 6 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 645 ze. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
Gorlice, zaopiniowany przez organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, Rada Miasta Gorlice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.   Ustala się strefę płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Miasta Gorlice, zwaną 
dalej również SPP, z podziałem na strefę A i strefę B, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
w której płatny postój na miejscach postojowych, wyznaczonych przez właściwego zarządcę drogi, obowiązuje 
w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 17:00.  

2. Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych oraz wprowadza się opłaty 
abonamentowe na drogach publicznych w SPP w wysokościach określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się stawki opłaty dodatkowej pobieranej za nieuiszczanie opłat, o których mowa w ust. 2, 
w wysokościach określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP dla 
użytkowników dróg wymienionych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zasady funkcjonowania SPP, w tym sposób pobierania opłat, o których mowa w ust. 2 i 3 oraz zasady 
wnoszenia reklamacji od nałożonych opłat dodatkowych określa "Regulamin strefy płatnego parkowania", 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku z w sprawie ustalenia stref 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tych strefach 
oraz wysokości opłaty dodatkowej i określenia sposobu  pobierania tych opłat jak również  „Regulaminu 
Stref Płatnego Parkowania”, 

2) Uchwała Nr 518/LVII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

3) Uchwała Nr 70/VII/2011 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

4) Uchwała Nr 479/XL/2013 Rady Miasta Gorlice z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8908



5) Uchwała Nr 491/XLI/2014 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

6) Uchwała Nr 238/XX/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

7) Uchwała Nr 283/XXV/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku, 

8) Uchwała Nr 149/X/2019 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr452/LI/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 kwietnia2010 roku. 

§ 3. Zakupione przed podjęciem niniejszej uchwały na podstawie przepisów o których mowa w § 
2 abonament mieszkańca, abonament ogólnodostępny oraz abonament na miejscu postojowym (koperta) 
zachowują ważność do daty wskazanej na wykupionym abonamencie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. Uchwała podlega dodatkowo podaniu do publicznej wiadomości na stronach 
BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gorlicach. 

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 846/LXV/2023 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

OBSZAR  STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA NA DROGACH PUBLICZNYCH 
NA TERENIE MIASTA GORLICE 

Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie Miasta Gorlice na niżej wymienionych ulicach: 
 
1. STREFA A 

1) ul. Wróblewskiego, 

2) ul. Świeykowskiego, 

3) ul. Cicha, 

4) ul. Wąska, 

5) Rynek - ulice wokół Rynku, 

6) ul. Mickiewicza 

7) ul. Narutowicza. 

8) ul. Kromera, 

9) ul. Niepodległości, 

10) ul. Jagiełły 

11) ul. Łukasiewicza, 

12) ul. Kopernika, 

13) ul. Nadbrzeżna, 

14) ul. Asnyka, 

15) ul. Biecka – odcinek drogi gminnej, 

16) ul. Michalusa - droga powiatowa, 

17) ul. Ogrodowa, 

18) ul. Rzeźnicza, 

19) ul. Słowackiego - bajpas 

2. STREFA B 

1) ul. Armii Krajowej 

2) ul. Karwacjanów 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 846/LXV/2023 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

STAWKI OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH  W STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA W MIEŚCIE GORLICE 

1. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP na drogach publicznych w strefie 
A wynoszą: 

1) Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie A płatnego 
parkowania wynoszą: 

a) za parkowanie do 30 minut      1,00zł.; 

b) za pierwszą godzinę parkowania      2,00 zł.; 

c) za drugą godzinę parkowania      2,40zł.; 

d) za trzecią godzinę parkowania      2,80zł.; 

e) za czwarta godzinę parkowania i kolejne     2,00zł.; 

f) miesięczny abonament na miejscu postojowym ogólnodostępnym  250 zł.; 

g) miesięczny abonament na miejscu postojowym (koperta)   500 zł.; 

h) miesięczny abonament mieszkańca     50 zł.; 

2) Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie B płatnego 
parkowania wynoszą: 

a) za parkowanie do 30 minut      0,50,zł; 

b) za pierwszą godzinę parkowania      1,00 zł; 

c) za drugą godzinę parkowania      1,20 zł; 

d) za trzecią godzinę parkowania      1,40 zł; 

e) za czwarta godzinę parkowani i kolejne     1,00zł; 

f) miesięczny abonament na miejscu postojowym ogólnodostępnym  250 zł; 

g) miesięczny abonament na miejscu postojowym (koperta)   500 zł; 

h) miesięczny abonament mieszkańca     50 zł; 

3. Za nieopłacony postój lub postój ponad czas opłacony w SPP (A, B) pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokości 120zł.  

4. W przypadku gdy nałożona opłata dodatkowa zostaje opłacona w terminie do dwóch dni roboczych od 
momentu wystawienia wezwania do jej uiszczenia, jej kwota jest obniżona i wynosi 40 zł. 

5. Za wydanie duplikatu karty abonamentowej opłata wynosi 15zł. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8908



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 846/LXV/2023 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

UŻYTKOWNICY DRÓG, DLA KTÓRYCH WPROWADZONO ZEROWĄ STAWKĘ OPŁATY ZA 
PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA NA 

OBSZARZE MIASTA GORLICE 

Wprowadza się  zerową stawkę opłaty za  parkowanie dla: 

1) Oznakowanych pojazdów Straży Miejskiej oraz służb komunalnych w czasie wykonywania obowiązków 
służbowych, 

2) W strefie B na ul. Armii Krajowej - dla pojazdów honorowych zasłużonych dawców krwi, 

3) Pojazdów osób niepełnosprawnych, legitymujących się kartą parkingową o której mowa w art. 8 ust. 3a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym, w zakresie w jakim osoba niepełnosprawna 
korzysta z uprawnień o których mowa w art. 20d  z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

4) Pojazdu służbowego Prokuratury Rejonowej w Gorlicach na wyznaczonym miejscu postoju. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8908



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 846/LXV/2023 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 23 listopada 2023 r. 

REGULAMIN STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA MIASTA GORLICE 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady funkcjonowania strefy płatnego parkowania w Mieście Gorlicach, 
zwanej dalej również SPP. 

§ 2. Ograniczenie postoju polega na obowiązku wnoszenia opłat za czas postoju pojazdów w strefach 
płatnego parkowania w godzinach obowiązywania opłat za czas postoju. 

§ 3. 1. Opłaty za postój w SPP pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od. 7:00 
do 17:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Opłaty obowiązują na obszarze SPP określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w granicach 
oznakowanych przy wjazdach znakami D-44 "strefa płatnego parkowania" oraz przy wyjazdach znakami D-45 
"koniec strefy płatnego parkowania", w miejscach wyznaczonych odpowiednim oznakowaniem drogowym. 

§ 4. 1. Opłaty za czas postoju uiszcza się poprzez wykupienie biletów parkingowych za pomocą 
samoobsługowych urządzeń inkasująco – rejestrujących (parkometrów), w formie elektronicznej poprzez 
system płatności mobilnych lub u inkasentów, w zależności od przyjętego na danej ulicy sposobu poboru opłat, 
bądź wykupienie karty abonamentowej. 

2. Karty abonamentowe można wykupić w Biurze Strefy Płatnego Parkowania w odniesieniu do 
parkowania na drogach gminnych oraz w Powiatowym Zarządzie Dróg w Gorlicach w odniesieniu do 
parkowania na drogach powiatowych. Karty abonamentowe wydaje się na okres nie dłuższy niż 2 lata. 

3. Postój pojazdów zaopatrzenia oraz taksówek w strefach płatnego parkowania w czasie ich 
funkcjonowania, jest odpłatny tak samo jak postój innych pojazdów. 

Rozdział 2. 
REALIZACJA OPŁAT W STREFACH PŁATNEGO PARKOWANIA 

§ 5. 1. Obowiązkiem kierowcy parkującego pojazd samochodowy w obszarze stref płatnego parkowania 
jest niezwłoczne opłacenie czasu postoju, i umieszczenie w pojeździe biletu parkingowego, odpowiednich kart 
abonamentowych, innych dokumentów uprawniających do postoju pojazdu lub aktywowanie płatności 
mobilnej 

2. Karty abonamentowe, bilety parkingowe oraz karty parkingowe oraz inne dokumenty uprawniające do 
postoju pojazdu muszą być umieszczone na podszybiu pojazdu tak aby opłacenie czasu postoju lub treść 
uprawnienia były w pełni czytelne z zewnątrz pojazdu bez jakichkolwiek wątpliwości. 

3. Bilety parkingowe ważne są do czasu opłaconego parkowania uwidocznionego na bilecie parkingowym, 
niezależnie od zmiany miejsca parkowania w obrębie strefy, w której została wniesiona opłata. 

4. Bilet parkingowy zakupiony w strefie A obowiązuje również w strefie B. 

5. Wykupione miesięczne abonamenty postojowe w miejscu ogólnodostępnym ważne są we wszystkich 
strefach (A i B). 

6. Abonament mieszkańca dotyczy tylko miejsc parkingowych zlokalizowanych na ulicy, dla której został 
wydany i nie zwalnia on od wnoszenia opłat na zasadach ogólnych na pozostałym obszarze SPP. 

7. Okres ważności opłaty za postój wniesiony poprzez system płatności mobilnych ustala się zgodnie ze 
sposobem naliczania opłaty zainstalowanego systemu obowiązujących w danej strefie. 

8. Opłaty za wykupiony, a niewykorzystany czas postoju nie podlegają zwrotowi. 

9. Dla pojazdu honorowego zasłużonego dawcy krwi Biuro Stref Płatnego Parkowania w odniesieniu do 
dróg gminnych, a w odniesieniu do dróg powiatowych Zarząd Dróg Powiatowych, wydaje na podstawie 
legitymacji honorowego zasłużonego dawcy krwi kartę parkingową  honorowego zasłużonego dawcy krwi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8908



§ 6. 1. Możliwość zakupu miesięcznego abonamentu na miejscu postojowym ogólnodostępnym ma każdy 
zainteresowany. Miesięczne abonamenty postojowe w miejscu ogólnodostępnym uprawniają do parkowania na 
wszystkich parkingach w SPP podlegających zarządcy drogi, w imieniu którego wydano abonament. 
Wykupienie abonamentu o którym mowa w zd. 1 nie upoważnia do zastrzegania stałego miejsca parkowania 
w SPP i nie stanowi podstawy do roszczeń w przypadku braku wolnych miejsc parkingowych. 

2. Możliwość wykupienia abonamentu na miejscu postojowym przysługuje na jeden samochód zgłoszony 
przez jednego wnioskodawcę. 

3. Możliwość wykupienia miesięcznego abonamentu na miejscu postojowym (koperta) powstaje po 
uprzednim wyznaczeniu na rzecz wnioskodawcy w strefie płatnego parkowania zastrzeżonego stanowiska 
postojowego (koperty) w celu korzystania z niego na prawach wyłączności godnie z art. 13b ust. 6 pkt 2 ustawy 
o drogach publicznych. 

4. Możliwość wykupienia abonamentu mieszkańca dotyczy wyłącznie właścicieli oraz posiadaczy na 
podstawie umowy leasingu, dzierżawy, najmu, użyczenia lub umowy o podobnym charakterze oraz mających 
zawarte umowy przewłaszczenia z instytucjami kredytującymi takimi jak banki, firmy leasingowe itp., 
pojazdów o masie całkowitej do 2,5 t z zapisem w dowodzie rejestracyjnym, iż jest to pojazd osobowy, 
osobowo-towarowy, osobowo-specjalistyczny zamieszkujących na nieruchomościach położonych przy ulicy 
objętej SPP oraz przez osoby prowadzące działalność gospodarczą na ulicy objętej SPP. 

5. Do wykupienia abonamentu mieszkańca uprawnione są osoby spełniające przesłanki opisane w ust. 1, 
zameldowane, zamieszkujące lub prowadzące działalność gospodarczą w budynkach przy ul. 3 Maja, 
pozbawionych dostępu do parkingu publicznego lub prywatnego, w ten sposób, że: 

1) mieszkańcy ul. 3 Maja 16 i 18 mogą wykupić abonament mieszkańca przy ul. Świeykowskiego, 

2) mieszkańcy ul. 3 Maja 20 do 24 mogą wykupić abonament mieszkańca przy ul. Wróblewskiego, 

3) mieszkańcy ul. 3 Maja 19 i 27 mogą wykupić abonament mieszkańca przy ul. Narutowicza, 

4) mieszkańcy ul. 3 Maja 31 mogą wykupić abonament mieszkańca przy ul. Łukasiewicza. 

6. Warunkiem uzyskania abonamentu mieszkańca jest przedstawienie: 

1) kopii dowodu rejestracyjnego pojazdu, 

2) dokumentów potwierdzających inną niż własność formę władania pojazdem samochodowym, 

3) dokumentów potwierdzających zameldowanie, akt własności mieszkania, umowę najmu lub inną formę 

4) w Biurze Stref Płatnego Parkowania w odniesieniu do dróg gminnych a w odniesieniu do dróg 
powiatowych w Zarządzie Dróg Powiatowych. 

7. Możliwość wykupienia abonamentu mieszkańca przysługuje na jeden samochód pod danym  adresem. 

§ 7. 1. Uprawnienie wynikające z abonamentu można przenieść na inny pojazd tego samego właściciela lub 
posiadacza na jego pisemny wniosek i za zwrotem poprzednio wydanego abonamentu. 

2. Zwrot opłaty za wykupiony abonamentu przed pływem jego ważności może nastąpić na wniosek 
posiadacza w przypadku: 

1) zbycia pojazdu; 

2) kradzieży pojazdu zgłoszonej Policji; 

3) wyrejestrowania pojazdu. 

3. W przypadkach określonych w ust. 2 posiadaczowi dokumentu potwierdzającego wykupienie 
abonamentu zwraca się opłatę w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanych pełnych okresów 
miesięcznych. 

4. W razie utraty lub kradzieży karty abonamentowej mieszkańca lub innych kart abonamentowych 
obowiązujących w SPP, na wniosek dotychczasowego posiadacza dokumentu wydany zostanie jego duplikat. 

Rozdział 3. 
POSTÓJ NIEPRAWIDŁOWY 

§ 8. 1. Przez postój w SPP bez wniesienia opłaty rozumie się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8908



1) nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu, zgodnie z zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie, 

2) postój ponad opłacony czas, 

3) postój bez ważnego biletu parkingowego, aktywnej płatności mobilnej, karty abonamentowej, abonamentu 
mieszkańca,  identyfikatora, innych dokumentów  uprawniających do postoju pojazdu, 

4) parkowanie z abonamentem mieszkańca w innym sektorze niż wskazany na abonamencie.  

2. Wezwanie do zapłaty Kontroler SPP umieszcza za wycieraczką pojazdu lub w innym widocznym 
miejscu. 

3. Wystawione wezwanie do zapłaty oraz dokumentacja z czynności Kontrolera SPP archiwizowana jest 
w formie elektronicznej w Biurze SPP. 

4. Utrata, zniszczenie lub uszkodzenie wezwania do zapłaty opłaty podwyższonej nie zwalnia z obowiązku 
uiszczenia tej opłaty. 

§ 9. 1. Za postój w SPP bez wniesienia opłaty pobiera się opłatę dodatkową w wysokości określonej 
w załączniku nr 2 do Uchwały. 

2. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie do 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia o jej 
nałożeniu. 

3. Opłaty dodatkowe uiszcza się w gotówce w Biurze Strefy Płatnego Parkowania w zakresie opłat 
dotyczących miejsc postojowych na drogach gminnych albo w Powiatowym Zarządzie Dróg w Gorlicach 
w zakresie dotyczących miejsc postojowych na drogach powiatowych. Opłaty mogą być również wpłacane na 
rachunek bankowy wskazany na wezwaniu do uiszczenia opłaty dodatkowej. 

§ 10. 1. Kierujący lub właściciel pojazdu, kwestionujący zasadność wezwania do zapłaty opłaty 
podwyższonej, może złożyć reklamację do Burmistrza Miasta Gorlice - w zakresie miejsc postojowych na 
drogach gminnych albo do Powiatowego Zarządu Dróg - w zakresie miejsc postojowych na drogach 
powiatowych, w terminie 7 dni od daty wystawienia wezwania do zapłaty. 

2. Do reklamacji należy dołączyć dowód uiszczenia opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego w SPP, 
podać numer zawiadomienia lub numer rejestracyjny pojazdu, czas i miejsce postoju oraz uzasadnienie 
wniesienia reklamacji. 

3. Złożona reklamacja zostanie uwzględniona w przypadku, gdy w chwili kontroli opłata za postój była 
uiszczona nie później niż 10 minut od wystawienia zawiadomienia albo pojazd posiadał ważną kartę 
abonamentową lub pojazd był zwolniony z opłaty na mocy ustawy o drogach publicznych lub objęty był 
zerową stawką opłaty. 

4. O wyniku rozpatrzenia reklamacji właściwy podmiot wskazany w ust. 1 powiadamia pisemnie osobę 
wnoszącą reklamację. 

5. Trybu odwoławczego od nieuznanej reklamacji nie przewiduje się. 

6. Nieuwzględnienie złożonej reklamacji skutkuje obowiązkiem uiszczenia opłaty podwyższonej 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania odpowiedzi na reklamację. 

7. Opłata dodatkowa nieuiszczona w terminie podlega egzekucji w trybie określonym w przepisach 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

Rozdział 4. 
KONTROLA CZASU POSTOJU POJAZDÓW 

§ 11. Do kontroli opłacania czasu postoju pojazdów w strefach płatnego parkowania upoważnieni są 
wyłącznie kontrolerzy, którzy działają na podstawie niniejszego Regulaminu. 

§ 12. Obowiązkiem kontrolerów jest kontrola opłacenia postoju pojazdów, obejmująca: 

1) kontrolowanie wnoszenia opłat za czas postoju pojazdów; 

2) sprawdzanie ważności biletów parkingowych oraz wniesienia opłat w parkometrach; 

3) sprawdzanie ważności abonamentów; 

4) sprawdzania innych dokumentów upoważniających do postoju pojazdów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8908



5) wypisywanie zawiadomień do uiszczenia opłaty za nieopłacony czas postoju lub postój ponad opłacony 
czas, a także za niedopełnienie obowiązku określonego w § 6 

6) kontroler wypisuje „zawiadomienie o wystawieniu opłaty dodatkowej”  z podaniem przyczyny  
wystawienia i umieszcza go w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

§ 13. Kontrolerzy nie są upoważnieni do pobierania żadnych opłat. 

Rozdział 5. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 14. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej w trybie przewidzianym do jego 
uchwalenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8908


	UCHWAŁA NR 846/LXV/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OBSZAR  STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA NA DROGACH PUBLICZNYCHNA TERENIE MIASTA GORLICE
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2 - STAWKI OPŁAT ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH  W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA W MIEŚCIE GORLICE
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	lit. a w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.2 ust. 1 pkt 1
	lit. h w zał.2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	lit. a w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. g w zał.2 ust. 1 pkt 2
	lit. h w zał.2 ust. 1 pkt 2


	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3 - UŻYTKOWNICY DRÓG, DLA KTÓRYCH WPROWADZONO ZEROWĄ STAWKĘ OPŁATY ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA NA OBSZARZE MIASTA GORLICE
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3

	Załącznik 4 - REGULAMIN STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA MIASTA GORLICE
	Rozdział 1 - PRZEPISY OGÓLNE w zał.4
	§ 1 w zał.4 rozdz.1
	§ 2 w zał.4 rozdz.1
	§ 3 w zał.4 rozdz.1
	ust. 2 w zał.4 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.4 rozdz.1
	ust. 2 w zał.4 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.4 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - REALIZACJA OPŁAT W STREFACH PŁATNEGO PARKOWANIA w zał.4
	§ 5 w zał.4 rozdz.2
	ust. 2 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 6 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 7 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 8 w zał.4 rozdz.2 § 5
	ust. 9 w zał.4 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.4 rozdz.2
	ust. 2 w zał.4 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.4 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.4 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.4 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 5
	pkt 4 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.4 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 6
	pkt 2 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 6
	pkt 3 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 6
	pkt 4 w zał.4 rozdz.2 § 6 ust. 6

	ust. 7 w zał.4 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.4 rozdz.2
	ust. 2 w zał.4 rozdz.2 § 7
	pkt 1 w zał.4 rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.4 rozdz.2 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.4 rozdz.2 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.4 rozdz.2 § 7
	ust. 4 w zał.4 rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - POSTÓJ NIEPRAWIDŁOWY w zał.4
	§ 8 w zał.4 rozdz.3
	pkt 1 w zał.4 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.4 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.4 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.4 rozdz.3 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.4 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.4 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.4 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.4 rozdz.3
	ust. 2 w zał.4 rozdz.3 § 9
	ust. 3 w zał.4 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.4 rozdz.3
	ust. 2 w zał.4 rozdz.3 § 10
	ust. 3 w zał.4 rozdz.3 § 10
	ust. 4 w zał.4 rozdz.3 § 10
	ust. 5 w zał.4 rozdz.3 § 10
	ust. 6 w zał.4 rozdz.3 § 10
	ust. 7 w zał.4 rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - KONTROLA CZASU POSTOJU POJAZDÓW w zał.4
	§ 11 w zał.4 rozdz.4
	§ 12 w zał.4 rozdz.4
	pkt 1 w zał.4 rozdz.4 § 12
	pkt 2 w zał.4 rozdz.4 § 12
	pkt 3 w zał.4 rozdz.4 § 12
	pkt 4 w zał.4 rozdz.4 § 12
	pkt 5 w zał.4 rozdz.4 § 12
	pkt 6 w zał.4 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.4 rozdz.4

	Rozdział 5 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.4
	§ 14 w zał.4 rozdz.5




		2023-12-15T13:39:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




